

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร สายทางชำร้ว - ห้วยแก่นคุณ ระยะทางตลอด
 สายทาง ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๓
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานทาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๔๘๐.๐๐ เมตร ความหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร (ลงดินลูกรังบางตอน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๔๖,๔๐๔.๖๖.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามใบประมาณการ ปร. ๔ และ ปร. ๕.....

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชาริมุ้ย

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๕ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตร สายทางข้าว - ห้วยแก่นคุณ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดเลย

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง ข้าว - ห้วยแก่นคุณ ระยะทางตลอดสายทาง 1,500.00 เมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 บ้านโนนสว่าง ตำบลศรีสงคราม อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 480.00 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร (ลงดินลูกรังบางตอน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดเลย ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 30.00- 30.99 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	งานถางป่าขุดตอ	ตร.ม.	6,000.00	1.73	10,380.00	1.3607	2.35	14,124.07	ตลอดสายทาง
1.2	งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
1.3	งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
1.4	งานพื้นที่ทางลูกรังบดทับ	ลบ.ม.	192.00	123.56	23,723.52	1.3607	168.13	32,280.59	
1.5	งานพื้นที่ทางหินคลุกบดทับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
1.6	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
1.7	งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
2.1	Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2.2	Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2.3	Asphalt Concrete								
-	Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
-	Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง								
3.1	Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3.2	Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3.3	Asphalt Concrete								
-	Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
-	Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร								
4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
5.1	ขนาด ๑ 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
6.1	สำหรับทอกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-	
5	งานป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-	

34,103.52

รวม

46,404.66

ตัวอักษร (-สี่หมื่นหกพันสี่ร้อยสิบบาทหกสิบหกสตางค์-) ราคากลาง

46,404.66

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

34,103.52

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

หมายเหตุ : เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานหัก 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว

เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

(ตามคำสั่งเลขที่ 462/2564 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิเศษ หามณี)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสงกรานต์ ชาริมย์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภะเปี้ย)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพงศ์พันธ์ พลชา)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอภิวัฒน์ บัวระภา)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 46,404.66- บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง